
                                    

Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  16241

Датум: 20.09.2018. год.

Предмет: Разјашњење конкурсне документације 2 по захтеву

Веза: - Конкурсна документација за јавну набавку, бр. МВ-41/2018, број конкурсне
документације 15873/14.09.2018.

- Захтев за појашњењем конкурсне документације од 17.09.2018.

1. Питање из Захтева:

„У обрасцу понуде сте навели да је рок за извођење радова 10.10.2018. године.
Питање: С обзиром да је отварање понуде 24.09.2018 године, па да одлуку донесете
исти дан, први дан када можете потписати Уговор по ЗЈН је 01.10.2018 године, те с
тим у вези технолошки није могуће извести радове до 10.10.2018. године.молимо
да наведени рок буде дат у радним или календарским данима,каква је и пракса.“

Одговор Наручиоца: 

Наручилац остаје при опредељеном року за завршетак радова.

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац
Комисија за јавне набавке


	
	

